[image: ]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ/RJ
GABINETE DO VEREADOR
NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA

[bookmark: _GoBack]Requerimento nº ________ de 2023

O Vereador que o presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, REQUER à Mesa Diretora envio expedição de correspondência ao Excelentíssimo Senhor Wycliff de Melo Couto, Juiz de Direito Criminal do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, convite este, para o grande expediente a ser fixado pela Mesa Diretora.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2023.

_____________________________
Marlon Lima
Vereador

image1.jpg